de 14 de julho de 1970 

"Dispõe sobre: Abertura de um crédi­
to suplementar de Cr$ 1.110.000,00." 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARU­
LHOS DECRETA E EU PROMULGO, A SE­
GUINTE LEI: 

Artigo 1.° — Fica aberto no Departamento 
da Fazenda Municipal, um crédito de Cr$ . . 
1.110.000 00 (um milhão, cento e dez mil cru­
zeiros) suplementar às seguintes dotações do or­
çamento vigente: 

CRI 
10-3.1.1.0.02.-01—Gabinete do 

Prefeito 
Subsídios e Representação 15.000,00 

10-3.1.1.0.02-03 3.000,00 
11-3.1.2.0.02-02 8.000,00 
11-3.1.2.0.02-03 6.000,00 
15-3.1.1.0.02-02 5.000,00